
 

PROTOKÓŁ NR XLVI/2022 

Z POSIEDZENIA RADY GMINY PRZECHLEWO 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2022 R. 

Obrady sesji zdalnej trwały od godz. 14:00 do godz. 14:55 . 

Ad.1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania 
Sesji. 

Obrady XLVI zdalnej sesji Rady Gminy Przechlewo VIII kadencji otworzył Przewodniczący 
Rady Gminy Przechlewo Pan Leszek Łozowicki. 

Miejsce obrad-wideokonferencja. Przewodniczący Rady powitał wszystkich śledzących 
obrady sesji online. Przypomniał, że obrady Rady Gminy Przechlewo są transmitowane na 
żywo i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk Poprosił osoby 
zabierające głos podczas obrad o respektowanie zasad ochrony danych osobowych oraz 
prywatności osób fizycznych oraz zachowanie dyscypliny podczas dyskusji czyli zabieranie 
głosu dopiero po udzieleniu przez niego zgody. Poinformował, że radny który będzie chciał 
zabrać głos w dyskusji lub zadać pytanie prosi o podniesienie ręki. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, 
a wywołanych radnych poprosił o potwierdzenie obecności. 

Przewodniczący Rady Gminy po sprawdzeniu quorum poinformował, że obecnych podczas 
zdalnej sesji Rady Gminy Przechlewo jest 11 radnych. Dwóch radnych dołączyło do 
pozostałych po kilku minutach. 

Następnie stwierdził, że Rada Gminy Przechlewo jest władna do podejmowania uchwał. Na 
podstawie informacji o obecności potwierdzonej imiennie przez Radnych uczestniczących w 
zdalnej sesji, prowadzący obrady Pan Leszek Łozowicki stwierdził, że obrady są prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

W obradach zdalnie uczestniczyli także: 

Krzysztof Michałowski - Wójt Gminy, Jan Gajo- Z-ca Wójta, Iwona Winkowska- Pietucha - 
Sekretarz Gminy, Anna Adamska- Skarbnik Gminy. 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad Sesji został ustalony i 
dostarczony Radnym wraz z zawiadomieniami, następnie zwrócił się z zapytaniem czy ktoś z 
radnych chce zabrać głos na temat porządku obrad. 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu. 

Po czym zabrał głos informując, że do Rady wpłynął wniosek Wójta o wprowadzenie do 
porządku obrad następujących tematów: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 33/VI/2019 z dnia  

28 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( druk nr 12/2022); 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 



 

 28 lutego 2019 roku w sprawie opłaty od posiadania psów ( druk nr 13/2022); 

Ponadto chciałbym poinformować, że w dostarczonym porządku obrad wystąpiła omyłka 
pisarska przez powtórzenie numeracji tj. pkt.8. 

Przypomniał, że zmianę porządku obrad Rada dokonuje bezwzględną większością głosów. 
Następnie Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania 
imiennego nad w/w wnioskiem. Odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i 
nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", 
czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za przyjęciem wniosku głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący rady stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został 
zmieniony, a zgłoszone tematy zostaną rozpatrzone w punkcie 15 i 16. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania 
Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w 
zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2022 (druk nr 1/2022). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość ( druk nr 2/2022) 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne 
służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo ( druk 
nr 3/2022). 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 4/2022). 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy 
uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 
ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne 
uprawnione podmioty ( druk nr 5/2022). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 131/XIX/2020 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2020-2022 ( druk nr 6/2022). 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu  



 

i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 7/2022). 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, 
Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 8/2022).  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 9/2022). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 ( druk 
nr 10/2022). 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 ( druk nr 11/2022). 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 33/VI/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( druk nr 12/2022); 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie opłaty od posiadania psów ( druk nr 13/2022); 

17. Zamknięcie XLVI Sesji. 

Ad.3. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami. 

Wójt Krzysztof Michałowski złożył sprawozdanie z działalności w okresie między Sesjami. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi względnie pytania w 
związku ze złożonym sprawozdaniem. 

Nikt więcej z radnych nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że Rada przyjęła do wiadomości 
sprawozdanie Wójta. 

Ad.4.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w 
zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2022 (druk nr 1/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 1/2022 
w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na rok 2022, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 1/2022 w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2022. Po czym odczytał z listy obecności 



 

kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego 
głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
321/XLVI/2022 w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych na rok 2022 stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość ( druk nr 2/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 2/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do 
przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 2/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Po czym odczytał z listy obecności kolejno 
Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy 
jest "za,, „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -10 Radnych 

-przeciw -1 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
322/XLVI/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowi załącznik do protokołu) 



 

Ad.6.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne 
służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo ( druk nr 
3/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 3/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Przechlewo, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi 
względnie zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 3/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne 
służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo. Po czym 
odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił 
o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw ~~ 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
323/XLVI/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 4/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i 
Spraw Społecznych, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 4/2022 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2022 rok, a 
następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 



 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 4/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Przechlewo na 2022 rok. Po czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i 
nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", 
czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw-0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
324/XLVI/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2022 
rok stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy uczestniczyli 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
organizowanym przez gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne uprawnione podmioty 
(druk nr 5/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 5/2022 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową Straż 
Pożarną lub inne uprawnione podmioty, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi 
względnie zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 5/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanym przez 
gminę, Państwową Straż Pożarną lub inne uprawnione podmioty. Po czym odczytał z listy 
obecności kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie 
swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 



 

-przeciw- 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
325/XLVI/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanym przez gminę, Państwową 
Straż Pożarną lub inne uprawnione podmioty stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 131/XIX/2020 Rady 
Gminy Przechlewo z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2020-2022 ( druk nr 6/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 6/2022 
w sprawie zmiany uchwały nr 131/XIX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 18 lutego 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2022, a następnie 
zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 6/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 131/XIX/2020 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2020-2022. Po czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i 
nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", 
czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
326/XLVI/2022 w sprawie zmiany uchwały nr 131/XIX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 
18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020- 
2022 stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 7/2022).  



 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że powyższy projekt został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 7/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy 
Przechlewo na 2022 rok, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 7/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i 
Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok . Po czym odczytał z listy 
obecności kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie 
swojego głosu czy jest "za„ „przeciw" czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw -0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
327/XLVI/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 
8/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że powyższy projekt został bardzo 
szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych, która 
zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 8/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Rady 
Gminy Przechlewo na 2022 rok, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 8/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, 
Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok . Po czym odczytał z listy 
obecności kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie 
swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 



 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw-0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
328/XLVI/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok stanowi załącznik do protokołu) 

Ad.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok ( druk nr 9/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że powyższy projekt uchwały został 
bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, która zaopiniowała go 
pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 9/2022 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przechlewo na 2022 
rok, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do 
przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 9/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Przechlewo na 2022 rok. Po czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z 
imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ 
„przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
329/XLVI/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Przechlewo na 2022 rok stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
(druk nr 10/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że propozycje zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 zostały bardzo szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji Budżetu i 
Gospodarki Komunalnej, która pozytywnie zaopiniowała proponowane zmiany w budżecie 
nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 



 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 
10/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, a następnie zwrócił się z 
zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 10/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. Po 
czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych 
prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw-0 

-wstrzymało się — 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
330/XLVI/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 stanowi załącznik do 
protokołu) 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 ( druk nr 11/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 
11/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 
2022-2033, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do 
przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 11/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Przechlewo w latach 2022-2033. Po czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z 
imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ 
„przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 



 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
331/XLVI/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w 
latach 2022-2033 stanowi załącznik do protokołu) 

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 33/VI/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (druk nr 12/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr /2022 
w sprawie zmiany uchwały Nr 33/VI/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso , a następnie 
zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 12/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 33/\/l/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. Po czym odczytał z listy obecności kolejno Radnych z imienia i 
nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego głosu czy jest "za„ „przeciw", 
czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
332/XLVI/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 33/VI/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w 
sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie opłaty od posiadania psów ( druk nr 13/2022). 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poinformował, że projekt uchwały w powyższej 
sprawie został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki 
Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag. 



 

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję. 

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 
13/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań. 

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu kworum przystąpił do głosowania imiennego nad 
projektem uchwały druk nr 13/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 28 
lutego 2019 roku w sprawie opłaty od posiadania psów. Po czym odczytał z listy obecności 
kolejno Radnych z imienia i nazwiska, a wywołanych Radnych prosił o wyrażenie swojego 
głosu czy jest "za„ „przeciw", czy „wstrzymuje się od głosu" . 

W głosowaniu brało udział - 11 Radnych obecnych na Sesji w trybie zdalnym 

-za podjęciem uchwały głosowało -11 Radnych 

-przeciw - 0 

-wstrzymało się - 0 

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 
333/XLVI/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku w 
sprawie opłaty od posiadania psów stanowi załącznik do protokołu). 

Ad.17. 

Zamknięcie XLVI Sesji. 

Na tym Sesję Rady Gminy zakończono. 

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i 
zamknął obrady XLVI zdalnej Sesji Rady Gminy Przechlewo o godz. 14 55. 

Protokół z sesji Rady z dnia 27 kwietnia br. sporządzony został zgodnie z art. 27 ust.2 statutu 
Gminy Przechlewo i zawiera wszystkie wskazane w nim elementy. Integralną częścią 
protokołu jest nagranie z przebiegu sesji utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk, w związku z tym nie jest wymagane dokładne przytaczanie wypowiedzi radnych w 
protokole. 

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Gminy Leszek Łozowicki………………… 

 

 

 

Protokół sporządziła: Mariola Bazanowicz Inspektor UG…………………… 


